АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2  О АПР 2017 N o
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.12.2014 № 3753 «Об определении гарантирующей

организации централизованной системы водоснабжения и водоотведения в
Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии с Федеральными законами от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 12 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.12.2014 № 3753 «Об определении гарантирующей
организации централизованной системы водоснабжения и водоотведения в
Верхнесалдинском городском округе», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить гарантирующими организациями централизованной
системы водоснабжения и водоотведения МУП «Городское управление
жилищного хозяйства» на территории Верхнесалдинского городского округа и
ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» с зоной деятельности в административных
границах Верхнесалдинского городского округа на территории участка ОЭЗ
ППТ «Титановая долина».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru